107年「戀愛巴士 X 龍紋傳情♥締結金石良緣」單身聯誼活動簡章

一、活動時間:

107年04月15日(星期日) 上午8時至17時。

二、活動地點:

高雄市茂林區、六龜區寶來溫泉。

三、指導單位:

高雄市政府民政局。

四、主辦單位:

高雄市鳳山區第一戶政事務所、高雄市路竹區戶政事務所、高雄市鳥松區戶政事務所、高雄市美濃戶政事務所、高雄市茂林區戶政事務所、高雄市大社區戶政事務所。

五、協辦單位:

高雄市鳳山區農會、統茂旅館集團、關子嶺統茂溫泉會館、吳記餅店。

六、執行單位:

美和科技大學觀光系。

七、活動內容:

(一)、報名時間:

107年03月09日(星期五)上午9時起至額滿為止。

(二)、 參加資格:

年滿 25 歲至 40 歲(民國 67 年至 82 年次)。設籍本市或於本市工作之未婚男女(未曾有過婚姻者)各 20 人,男女合計共 40 人。

(三)、報名方式:

- 1. 本次單身聯誼活動訊息刊登於主辦單位各戶政事務所機關網站之 最新消息。
- 2. 請逕行下載【報名表】(如附件1)並填妥後,於報名時間開始後 (107年03月09日上午9時起)寄送至主辦單位電子郵件信箱 (郵件信箱: fongshan@kcg.gov.tw),主辦單位收到報名表經資格審查後會另行通知報名人員繳費相關事宜,請於接到匯款通知

起3日內完成匯款,逾期視同放棄。匯款後匯款人須填寫【匯款回函】(如附件2)回傳至主辦單位以利對帳,待主辦單位確認款項入帳後,將以電子郵件或通訊軟體LINE通知已完成報名手續。

3. 以上將依報名順序及確認款項入帳後,辦理後續聯繫及保險相關 事宜。

(四)、注意事項:

- 1. 主辦單位將會以電子郵件或通訊軟體 LINE 通知參加人員相關活動事項,請參加人員務必於報名表詳填 E-MAIL、聯絡電話及手機等資料。
- 参加人員於活動當日務必攜帶國民身分證或其他身分證明文件, 以供報到時核對身份。
- 3. 報名錄取後因故無法參加者,請於活動前3天(107年4月12日中午12時前)以電話告知主辦單位,聯絡電話: 07-7429784分機212、213,逾期或無故不到,恕不退費。
- 4. 本次皆為戶外活動,包括至溪邊採石及團康遊戲等,請穿著輕便 之服裝、鞋子,並做好防曬、防雨之準備。

(五)、活動流程:

時間	行程主題	活動內容
8:00-8:30	幸福男女來報到	報到並領取名牌
8:30-9:45	戀愛巴士相見歡	自我介紹,40位同伴等妳來認識
9:45-11:00	龍紋傳情採石趣	分組協力尋找珍貴的龍紋石蹤跡
11:00-11:30	龍紋石 DIY	親手製作專屬的龍紋石項鍊
11:30-12:00	愛情初體驗~部落巡禮	大手牽小手參觀多納石板屋
12:00-13:00	原鄉原味美食饗宴	享用道地原住民風味午餐

時間	行程主題	活動內容
13:00-14:00	戀愛巴士好害羞	男女主角感情增溫中
14:00-14:30	戀愛無限升溫中	寶來花賞溫泉公園體驗手、足湯
14:30-15:00	窈窕淑女君子好逑	寶來老樹廣場真心話大冒險
15:00-15:30	男生女生配	男女主角配對成功
15:30-15:45	就是要幸福	「戀愛福袋」大方送
15:45-17:00	賦歸~幸福的延續	活動的結束是展開幸福的開始

(六)、活動費用:每人新台幣 499元,2人以上同行每人 450元。

(七)、報到集合地點:高雄市鳳山區第一戶政事務所 (高雄市鳳山區經武路34巷1號)。

(八)、 聯絡資訊:

- 1. E-mail: fongshan@kcg.gov.tw
- 2. 聯絡電話: 07-7429784 分機 212、213 , 活動當日聯絡電話: 0921-686-375 陳小姐、0928-765-596 曹小姐